

თარიღი : 16 / 06 / 2020

ნომერი : TAV.GM.6351

საქართველოს გარემოს დაცვისა და
სოფლის მეურნეობის სამინისტროს

საქართველოს „გარემოსდაცვითი შეფასების კოდექსი“-ს II თავის, მუხლი 5-ის, მე-12 პუნქტის შესაბამისად, გიგზავნით სკრინინგის განცხადებას ქ. თბილისში შპს „ტავ ურბან საქართველო“-ს აეროპორტის ექსპლუატაციის პირობების ცვლილებასთან (ახალი სამიმოსვლო ბილიკის მოწყობა) დაკავშირებით.

გთხოვთ, განიხილოთ წარმოდგენილი სკრინინგის ანგარიში და გვაცნობოთ თქვენი გადაწყვეტილება გარემოზე ზემოქმედების შეფასების (გზშს) საჭიროების თაობაზე.

პატივისცემით,



ქ. მეთე ურბანი
გენერალური მენეჯერი

დანართი: შპს „ტავ ურბან საქართველო“-ს ექსპლუატაციის პირობების ცვლილების სკრინინგის ანგარიში - 27 გვ;



AT

Date : 16 / 06 / 2020
Ref : TAV.GM.6351

Ministry of Environment and Ministry of Agriculture

As per the paragraph 12 of the article 5 of the section II of Environment Assessment Code you are hereby sent a screening application in connection with the change of airport operations by TAV Urban Georgia (construction of a new taxiway) in Tbilisi.

We kindly ask you to study a submitted screening report and let us know about your decision with regards to the need of environmental impact assessment.

Yours sincerely,


K. Mete Erkal

General Manager

Attachment: Screening report of the change of airport operations by TAV Urban Georgia - 27 pages;

AM